
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Delibera DCC 999999999 del 24/05/2022
24/05/2022

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2023 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 570.000,00

 0,00

 271.000,00

 271.000,00

 271.000,00

 0,00

 0,00

 575.791,72

 10.000,00

 230.400,00

 230.400,00

 230.400,00

 115.500,00

 115.500,00

 0,00

 0,00

 271.000,00

 271.000,00

 271.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 271.000,00

 271.000,00

 271.000,00

 0,00

 0,00

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE LIBERO 
DISPONIBILE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi 
derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di 
servizi

Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 0,00

 271.000,00

 271.000,00

 271.000,00

 0,00

 0,00

Codice

E 00.00.0000

E 00.00.0000

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0002

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 03.00.0000

E 03.100.0000

E 03.100.0002

E 03.100.0000

2024 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 0,00

 0,00

 271.000,00

 271.000,00

 271.000,00

 0,00

 0,00

 570.000,00

 0,00

 207.200,00

 207.200,00

 207.200,00

 99.000,00

 99.000,00

 5.791,72

 10.000,00

 23.200,00

 23.200,00

 23.200,00

 16.500,00

 16.500,00

 0,00

 0,00

 271.000,00

 271.000,00

 271.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 271.000,00

 271.000,00

 271.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Delibera DCC 999999999 del 24/05/2022
24/05/2022

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2023 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 10,00

 10,00

 510,00

 510,00

 520,00

 0,00

 0,00

 10,51

 10,51

 1.700,18

 1.700,18

 117.210,69

 89.512,00

 89.512,00

 10,00

 10,00

 510,00

 510,00

 520,00

 95.267,45

 95.267,45

 10,00

 10,00

 510,00

 510,00

 520,00

 103.267,45

 103.267,45

Tipologia 300 - Interessi attivi

Categoria 3 - Altri interessi attivi

Totale Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 - Rimborsi in entrata

Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Categoria 1 - Contributi agli investimenti da 
amministrazioni pubbliche

Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 10,00

 10,00

 510,00

 510,00

 520,00

 100.500,00

 100.500,00

Codice

E 03.300.0000

E 03.300.0003

E 03.300.0000

E 03.500.0000

E 03.500.0002

E 03.500.0000

E 03.00.0000

E 04.00.0000

E 04.200.0000

E 04.200.0001

E 04.200.0000

2024 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 10,00

 10,00

 510,00

 510,00

 520,00

 108.500,00

 108.500,00

 10,00

 10,00

 510,00

 510,00

 99.520,00

 89.512,00

 89.512,00

 0,51

 0,51

 1.190,18

 1.190,18

 17.690,69

 0,00

 0,00

 10,00

 10,00

 510,00

 510,00

 520,00

 95.267,45

 95.267,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.000,00

 8.000,00

 10,00

 10,00

 510,00

 510,00

 520,00

 100.500,00

 100.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.000,00

 8.000,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Delibera DCC 999999999 del 24/05/2022
24/05/2022

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2023 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 0,00

 841.520,00

 89.512,00

 1.022.914,41

 95.267,45

 366.787,45

 103.267,45

 374.787,45

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 100.500,00

 372.020,00

Codice

E 04.00.0000

E 00.00.0000

2024 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 108.500,00

 380.020,00

 89.512,00

 966.232,00

 0,00

 56.682,41

 95.267,45

 366.787,45

 8.000,00

 8.000,00

 100.500,00

 372.020,00

 8.000,00

 8.000,00


