

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DCC 999999999 del 24/05/2022

Pag. 1

24/05/2022

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2022 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2024 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 00.00.0000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE VINCOLATO	570.000,00 570.000,00 5.791,72	575.791,72	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.00.0000	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE LIBERO DISPONIBILE	0,00 0,00 10.000,00	10.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 02.00.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche						
E 02.101.0002	Categoria 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	271.000,00 207.200,00 23.200,00	230.400,00	271.000,00 271.000,00 0,00	271.000,00	271.000,00 271.000,00 0,00	271.000,00 271.000,00 271.000,00
E 02.101.0000	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	271.000,00 207.200,00 23.200,00	230.400,00	271.000,00 271.000,00 0,00	271.000,00	271.000,00 271.000,00 0,00	271.000,00 271.000,00 271.000,00
E 02.00.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	271.000,00 207.200,00 23.200,00	230.400,00	271.000,00 271.000,00 0,00	271.000,00	271.000,00 271.000,00 0,00	271.000,00 271.000,00 271.000,00
E 03.00.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie						
E 03.100.0000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni						
E 03.100.0002	Categoria 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi	0,00 99.000,00 16.500,00	115.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 03.100.0000	Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	0,00 99.000,00 16.500,00	115.500,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DCC 999999999 del 24/05/2022

Pag. 2

24/05/2022

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2022 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2024 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 03.300.0000	Tipologia 300 - Interessi attivi						
E 03.300.0003	Categoria 3 - Altri interessi attivi	10,00 10,00 0,51		10,00 10,00 0,00		10,00 10,00 0,00	
E 03.300.0000	Totale Tipologia 300 - Interessi attivi	10,00 10,00 0,51	10,51	10,00 10,00 0,00	10,00	10,00 10,00 0,00	10,00
E 03.500.0000	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti						
E 03.500.0002	Categoria 2 - Rimborsi in entrata	510,00 510,00 1.190,18		510,00 510,00 0,00		510,00 510,00 0,00	
E 03.500.0000	Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	510,00 510,00 1.190,18	1.700,18	510,00 510,00 0,00	510,00	510,00 510,00 0,00	510,00
E 03.00.0000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	520,00 99.520,00 17.690,69		520,00 520,00 0,00		520,00 520,00 0,00	
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti						
E 04.200.0001	Categoria 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	0,00 89.512,00 0,00		95.267,45 95.267,45 8.000,00		100.500,00 100.500,00 8.000,00	
E 04.200.0000	Totale Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	0,00 89.512,00 0,00	89.512,00	95.267,45 95.267,45 8.000,00	103.267,45	100.500,00 100.500,00 8.000,00	108.500,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera DCC 999999999 del 24/05/2022

Pag. 3

24/05/2022

COMUNITA' TERR. DELLA VAL DI FIEMME

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2022 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2023 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2024 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	0,00 89.512,00 0,00	89.512,00	95.267,45 95.267,45 8.000,00	103.267,45	100.500,00 100.500,00 8.000,00	108.500,00
E 00.00.0000	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	841.520,00 966.232,00 56.682,41	1.022.914,41	366.787,45 366.787,45 8.000,00	374.787,45	372.020,00 372.020,00 8.000,00	380.020,00